

All Ears TM ApS
Stationsparken 25, st.
2600 Glostrup

CVR-nummer 40851151

Årsrapport
9. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2021

Henrik Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

All Ears TM ApS
Stationsparken 25, st.
2600 Glostrup

Hjemstedskommune: Glostrup
CVR-nummer: 40851151
Regnskabsperiode: 9. oktober 2019 - 31. december 2020

Bestyrelse

Ask Løvbjerg Abildgaard
Emil Jokipii-Utzon
Claus Bjørn Billehøj
Henrik Worsøe

Direktion

Henrik Worsøe

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Kontaktperson:
Kim Pilegaard Melin

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Denne ledelsesberetning dækker over regnskabsåret løbende fra 9. oktober 2019 til 31. december 2020.

All Ears TM ApS (All Ears) er et socialt ansvarligt og velrenommeret telemarketinghus i det danske marked, med fundraising som speciale. Desuden booker AE møder, og laver kundefastholdelseskald, for nogle af de største virksomheder i Danmark. Godt 35% af AE's ansatte er blinde eller har et synshandicap, og selskabet er blandt andet majoritetsejet af Dansk Blindesamfund og støttet af Den Sociale Kapitalfond. Selskabet er reetableret i oktober 2019, med samme værdisæt som det oprindelige All Ears / Telehandelshuset, med et fokus på at skabe jobs og uddannelse for folk med synshandicap. Det værdisæt går helt tilbage til virksomhedens grundlæggelse i 1995.

Anstændige jobs og økonomisk vækst er et af FN's 17 verdensmål, som indgår i udviklingsdagsordenen for bæredygtig udvikling frem mod 2030. En integreret tilgang er afgørende for fremskridt på tværs af de forskellige mål. AE har det som et strategisk parameter at skabe jobmuligheder for folk med synshandicap. AE tror på, og ved at, synet ikke er begrænsning for at være den bedste på en telefon. Ofte er det en fordel, det giver mere nærværende dialoger med vores kunders kunder, og det kan mærkes forretningsmæssigt.

Gennemsnitsalderen på AE's medarbejdere på telefonerne er 45 år med en gennemsnitlig anciennitet på 5 år.

Aktiviteter og økonomi

Selskabets væsentligste aktiviteter i første regnskabsår har været eksekvering af store fundraising kampagner for nogle af de største organisationer i Danmark, herunder PlanBørnefonden, Læger Uden Grænser (Medecins Sans Frontieres) og WWF Verdensnaturfonden, samt mødebooking for selskaber som GF Forsikring, DSB og BIS Media, og kundefastholdelsesopkald på vegne af bl.a. Mofibo. Alt i alt har AE kørt kampagner for 27 non-profit-organisationer og 9 private, kommercielle virksomheder i løbet af regnskabsåret. Flere og flere private virksomheder tilvælger AE på grund af den sociale profil.

Regnskabsårets omsætning endte på kr. 7.980.532, mod et budgetteret resultat på kr. 7.600.000. Overskuddet før renter, skat og afskrivninger endte på kr. 425.763, mod et budgetteret resultat på minus kr. 131.000. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, også med baggrund i at selskabet i oktober flyttede fra Høje Taastrup til Glostrup, med dertilhørende ekstraordinære omkostninger. Herudover har advokatomkostninger og ekstraordinære omkostninger og at virksomheden overtog en række ufordelagtige kontraktlige forpligtelser af services, der siden er opsagt og ikke længere belaster budgettet. Herudover har advokatomkostninger og ekstraordinære omkostninger i forbindelse med en personalesag reduceret overskuddet.

I årets første måneder kæmpede AE med at skaffe nok arbejdskraft, hvilket potentielt har begrænset omsætningen i regnskabsåret, men frugterne af transformationen af leverancemodellen, til en mere smidig organisation, er blevet høstet i årets sidste måneder, hvor AE har været på toppen af stort set alle kampagner. Salgs-mæssigt har selskabet søgt en større forudsigelighed, bl.a. ved, i tæt dialog med kunderne, at indgå færre stop'n'go-kampagner, men i stedet sikre at alle kampagner altid kører på et eller andet niveau, for at sikre viden og erfaring fastholdes hos nøglemedarbejdere.

Ledelsesberetning

Corona/COVID-19 har øget AE's fleksibilitet. De faste medarbejdere kan, men behøver ikke altid, at arbejde på hovedkontoret. De må også gerne arbejde hjemmefra. Mødetider kan være fleksible for at imødekomme kunderne og de ansattes behov. AE har ca. 20 fastansatte og ca. 20 løst-tilkoblede ressourcer, der alle taler flydende dansk.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

Forventninger til 2021

AE har fokus på at levere end-to-end-løsninger, hvor AE selv, via fx online marketing, selv skaffer og beriger leads på vegne af kunder, og derved sikrer at de leads, der automatisk lander i telefonsystemet, er varmere end normalt. Konceptet har været under udarbejdelse med kunder i 2020 og testes af i hhv. december 2020 og januar 2021. Det giver kunderne mulighed for at vælge en totalleverandør og kende deres hvervningsomkostninger og -risici.

Forretningsudvikling er vigtigt for AE, og i årets løb har vi haft flere forløb og erfaringsmøder med bl.a. Accenture, Den Sociale Kapitalfond, Corti, Jyske Bank og Bisnode omkring Machine Learning og Artificial Intelligence. AE tror på at i en evigt mere digitaliseret tid har der aldrig været et større behov for at snakke med et rigtigt menneske, men vi tror også på at vi skal være endnu mere datadrevne, ikke mindst i forhold til at hjælpe vores kunder med at bruge tiden rigtigt, og ikke mindst ved at ringe ud til varmere leads.

Selskabets ledelse og medarbejdere

Selskabet ejes af Dansk Blindesamfund (50,1%), administrerende direktør Henrik Worsøe (gennem Atanea Holding ApS) (29,9%) og salgsdirektør, Emil Utzon (20,0%).

AE's direktion udgøres af administrerende direktør Henrik Worsøe og salgsdirektør, Emil Utzon.

AE's bestyrelse består af bestyrelsesformand Ask Løvbjerg Abildgaard (næstformand i Dansk Blindesamfund,) Claus Bjørn Billehøj (partner i Mobilize Strategy Consulting,) Henrik Worsøe (administrerende direktør i All Ears) og Emil Utzon (salgsdirektør i All Ears.)

Sammensætningen af bestyrelsen matcher selskabets strategi om at skabe flere arbejdspladser til folk med synshandicap og skabe økonomisk succes. Ask Løvbjerg Abildgaard er i målgruppen og stærkt positioneret politisk i forhold til målgruppen. Emil Utzon er i målgruppen og bidrager stærkt med salgs- og kundeforholdsegenskaber. Claus Bjørn Billehøj har dyb erfaring med socialt iværksætteri, investeringsvirksomhed og strategisk udvikling. Henrik Worsøe har dyb erfaring med forretningsudvikling, salg og ledelse, samt online marketing.

2019/20

Note

Resultatopgørelse

DKK

Perioden 9. oktober - 31. december

	Bruttofortjeneste	6.097.941
1	Personaleomkostninger	-5.672.178
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-147.449
	Resultat før finansielle poster	278.315
	Finansielle omkostninger	-21.861
	Resultat før skat	256.454
2	Skat af årets resultat	-60.168
	Årets resultat	196.286
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	196.286
	Resultatdisponering i alt	196.286

Note	Balance	2019/20 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	392.374
	Immaterielle anlægsaktiver	392.374
	Indretning af lejede lokaler	23.333
	Materielle anlægsaktiver	23.333
	Deposita	10.602
	Finansielle anlægsaktiver	10.602
	Anlægsaktiver i alt	426.310
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.078.065
	Udskudte skatteaktiver	14.236
	Andre tilgodehavender	421.743
	Periodeafgrænsningsposter	85.735
	Tilgodehavender	1.599.779
	Likvide beholdninger	321.050
	Omsætningsaktiver i alt	1.920.829
	Aktiver i alt	2.347.139

		2019/20
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
3	Virksomhedskapital	80.000
	Overført resultat	196.286
	Egenkapital i alt	276.286
	Anden gæld	408.647
	Langfristede gældsforpligtelser	408.647
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.629
	Selskabsskat	77.678
	Anden gæld	1.400.899
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.662.206
	Gældsforpligtelser i alt	2.070.853
	Passiver i alt	2.347.139
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 09.10.19 - 31.12.20			
Saldo primo	40	0	40
Kapitalforhøjelse	40	0	40
Årets resultat	0	196	196
Egenkapital ultimo	80	196	276

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	5.063.196
Pensioner	352.574
Andre omkostninger til social sikring	101.472
Øvrige personaleomkostninger	154.935
Personaleomkostninger i alt	5.672.178

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 18 beskæftigede.

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	74.404
Regulering af udskudt skat	-14.236
Skat af årets resultat i alt	60.168

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	40.000
Kapitalforhøjelse	40.000
Virksomhedskapital i alt	80.000

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler med en restperiode på 21 måneder svarende til TDK 369.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende kontorinventar med en restperiode på 59 måneder svarende til TDK 108.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
